

Hanstholm Samlecentral A/S

Auktionsgade 30, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 28 88 74 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Jens Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Samlecentral A/S Auktionsgade 30 7730 Hanstholm Telefon: 97 96 19 66 Telefax: 97 96 27 66 Hjemmeside: www.samlecentral.dk CVR-nr.: 28 88 74 18 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Jørgen Jensen, formand Freddy Nielsen Tage Korsgaard Andersen Palle Henriksen
Direktion	Freddy Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
Modervirksomhed	Hanstholm Samlecentral Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed, herunder særligt at optage, rengøre og sortere fisk samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig sikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.488.769 kr. mod 11.678.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.039 kr. mod 1.410.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 502.682 kr., nemlig fra 5.189.119 kr. til 4.686.437 kr.

Den forventede udvikling

Trods dårligt vejr i en stor del af januar og februar forventes udviklingen indenfor fiskeriet fortsat at være i en positiv gænge i 2020, hvilket alt andet lige forventes at give en afsmitning på selskabets resultat i 2020.

Det er således ledelsens overbevisning, at der i løbet af de kommende år vil ske en yderligere forbedring af resultatet og den økonomiske stilling.

Selskabets likviditet forventes fortsat at være positiv i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	9.488.769	11.678.592
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-8.879.471	-8.293.413
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-174.973	-1.548.251
Andre driftsomkostninger	-5.692	-7.650
	428.633	1.829.278
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	137	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.320	-17.845
	391.450	1.811.433
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-89.411	-400.875
	302.039	1.410.558
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	2.039	10.558
	302.039	1.410.558
Disponeret i alt		

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	542.041	584.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.430	69.910
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	856	3.426
	<u>595.327</u>	<u>658.028</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Deposita	22.463	22.463
	<u>22.463</u>	<u>22.463</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	617.790	680.491
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.884	69.205
Andre tilgodehavender	115.545	101.947
Periodeafgrænsningsposter	136.293	151.853
	<u>260.722</u>	<u>323.005</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.780	4.530
	<u>4.780</u>	<u>4.530</u>
Værdipapirer i alt		
	<u>4.686.437</u>	<u>5.189.119</u>
Likvide beholdninger		
	4.951.939	5.516.654
Omsætningsaktiver i alt		
	5.569.729	6.197.145
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	112.131	110.092
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.400.000
		<u>912.131</u>	<u>2.010.092</u>
Egenkapital i alt			
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.022	22.443
		<u>27.022</u>	<u>22.443</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	242.460	0
		<u>242.460</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.341	1.666.465
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.416.336	465.182
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.802	683.694
	Anden gæld	1.123.637	1.349.269
		<u>4.388.116</u>	<u>4.164.610</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>4.630.576</u>	<u>4.164.610</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>5.569.729</u>	<u>6.197.145</u>
Passiver i alt			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.177.012	7.671.611
Pensioner	522.212	469.550
Andre omkostninger til social sikring	<u>180.247</u>	<u>152.252</u>
	<u>8.879.471</u>	<u>8.293.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.987	7.230
Andre finansielle omkostninger	<u>10.333</u>	<u>10.615</u>
	<u>37.320</u>	<u>17.845</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	110.092	99.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.039</u>	<u>10.558</u>
	<u>112.131</u>	<u>110.092</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværendet med Sparekassen Thy hæfter Hanstholm Samlecentral Holding ApS solidarisk.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Thy er der etableret en sikringskonto med Sparekassen Thy med et indestående på t. kr. 500.

6. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanstholm Samlecentral Holding A/S, CVR-nr. 15552638 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.